
UCHWAŁA NR VII/73/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Nysy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz uchwały nr XXIX/504/04 Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 9 listopada 2004r. w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Nysy” 
Rada Miejska w Nysie uchwala:

§ 1. Nadać tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Nysy” Panu Mikołajowi Andrijczukowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nysie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 2E35CCCC-EB27-4997-8D20-54F7E4EAE941. Podpisany Strona 1




